Управление культуры Администрации Угличского муниципального района

муниципальное бюджетное учреждение

«Головинский дом культуры»

ПРИКАЗ

ДИРЕКТОРА "ГОЛОВИНСКОГО ДОМА КУЛЬТУРЫ"
От _________________  г__№ _______

«Об утверждении клубных формирований

и списочного состава участников клубных

формирований на творческий сезон 2021-2022гг»
В соответствии с муниципальным заданием № 1  на 2020-2023 гг. утвержденный приказом начальника управления культуры от 20.08.2020г за № 109, в связи с началом творческого сезона 2021-2022гг и вновь поступившими заявлениями ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список клубных формирований в учреждениях МБУ "Головинского ДК"  на творческий сезон 2021-2022 гг. (приложение № 1)
    2. Зачислить   участников   в клубные формирования МБУ "Головинского ДК"  на  творческий сезон 2021-2022гг.(приложение № 2).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор:                                                    Г.Б.Мусаева
Приложение № 1

к приказу директора МБУ "Головинскмий ДК"

от ___________________№________
	Головинский ДК

	1.
	Вечерок
	9
	молодежный
	По интересам

	2.
	Ловко, быстро и легко
	15
	молодежный
	ЗОЖ

	3.
	Хозяюшка
	15
	взрослый
	Любительское объединение

	4.
	Кому за…
	15
	взрослое
	Клуб по интересам

	5.
	Карусель
	12
	детская
	Вокальная группа

	6.
	Звонкие голоса
	12
	детское
	вокальный

	7.
	Журавушка
	15
	взрослое
	Хоровой коллектив

	8.
	Конопушки
	14
	детское
	Театральный кружок

	9
	Русские узоры
	10
	детский
	танцевальный

	10
	Фантазеры
	10
	детский
	Креативное рукоделие (ДПИ)

	11
	Не скучай
	14
	взрослое
	Любительское объединение

	12
	Любимый коврик
	10
	детское
	рукоделие

	13
	Нарисуйка
	10
	детское
	ИЗО

	14
	ЯРУСЬ
	10
	детское
	патриотический

	15
	Огонек
	10
	детское
	ДПИ

	16
	Малая Родина
	9
	детское
	кружок

	17
	Жить здорово
	10
	детское
	ЗОЖ

	18
	"Росинка"
	10
	детское
	танцевальный

	19
	Мои подарочки
	10
	детское
	ДПИ

	20
	"Весёлые клубочки"
	10
	взрослое
	ДПИ (вязание)

	итого
	230

	Воздвиженский ДК

	1.
	«Виктория» ЛО
	7
	для молодежи
	Краеведение

	2.
	 «Дубрава»
	20
	для взрослых
	Хоровой коллектив

	3
	«Лучик»
	20
	для детей
	Ансамбль вокальный

	4
	«Домовёнок»
	12
	для детей
	Детская студия

	Итого:
	59

	Плоскинский ДК

	1.
	«Отдыхаем вместе»
	11
	для взрослых
	(клуб по интересам)

	2.
	«Молодая семья»
	12
	для молодежи
	(клуб по интересам)

	3.
	«Рябинушка»
	12
	для взрослых
	Ансамбль

	4.
	«Ассорти»
	12
	для детей
	танцевальный

	5.
	«Волшебный карандаш»
	12
	для детей
	ИЗО

	6.
	"Петелька за петелькой"
	15
	дети, взрослые
	ДПИ

	7.
	«Затейники»
	12
	для детей
	ДПИ

	8.
	«Кураж»-
	7
	для взрослых
	студия эстрадного пения

	9.
	«Коллаж»
	8
	для детей
	вокальный

	10
	«Акробат»
	10
	для молодежи
	спорт

	11
	«Аура»
	12
	для детей
	Эко  студия

	12
	"Цветовод"
	14
	для всех
	(клуб по интересам) вера

	Итого:
	137

	Климатинский  СК

	1.
	«Вяжем для всей семьи»
	9
	Взрослый
	ДПИ

	2
	"Капелька»
	10
	взрослый
	Любительское объединение

	19

	2

	ВСЕГО:
	445

	38

Приложение № 2

к приказу директора МБУ "Головинский ДК"

от ________________№________

	Головинский ДК

	№п/п
	«Кому за…»взрослый

	«Хозяюшка»

	1
	Исаева Антонина Степановна
	1
	Гусарова Елена Георгиевна

	2
	Лебедева Татьяна Васильевна
	2
	Соловьева Галина Николаевна

	3
	Феоктистова Нина Николаевна
	3
	Феоктистова Нина Николаевна

	4
	Феоктистова Зинаида Дмитриевна
	4
	Гусарова Наталья Васильевна

	5
	Карасева Людмила Анатольевна
	5
	Карасева Людмила Анатольевна

	6
	Согас Марина Валентиновна
	6
	Старостина Софья Николаевна

	7
	Гусарова Наталья Васильевна
	7
	Кенкина Марина Вечяславовна

	8
	Шлякова Марина Александровна
	8
	Федорова Наталья Михайловна

	9
	Цветкова Тамара Александровна
	9
	Пантелеева Ирина Геннадьевна

	10
	Федорова Наталья Михайловна
	10
	Лебедева Татьяна Васильевна

	11
	Федорова Нина Алексеевна
	11
	Суровцева Нина Валентиновна

	12
	Сородина Лидия Юрьевна
	12
	Согас Марина Валентиновна

	13
	Соболева Ольга Александровна
	13
	Костылева Татьяна Александровна

	14
	Цыганкова Любовь Константиновна
	14
	Соловьева Маргарита Борисовна

	15
	Жолудева Любовь Аркадьевна
	15
	Мочалова Ирина Александровна

	«Ловко, быстро и легко» молодежный

	«Вечерок» молодежный

	1
	Жевакин Кирилл
	1
	 Журавлева Татьяна

	2
	Морозова Кристина
	2
	Матвеева Екатерина

	3
	Белов Андрей
	3
	Гусарова Олеся

	4
	Шаванов Михаил
	4
	Костылева Любовь

	5
	Шляков Петр
	5
	Данилова Кристина

	6
	Коровкина Дарья
	6
	Дмитриев Евгений

	7
	Лебедева Анастасия
	7
	Орлова Ангелина

	8
	Шаванова Мария
	8
	Дронова Наталья

	9
	Соболева Варвара
	9
	Ковешникова Анастасия

	10
	Данилова Кристина

	« Росинка»

	11
	Морозова Вера
	1
	Соколова Дарина

	12
	Морозова Люба
	2
	Журавлева Даша

	13
	Соболев Никита
	3
	Гусарова Полина

	14
	Лобарева Настя
	4
	Гусарова Ксюша

	15
	Гусарова Алена
	5
	Морозова Соня

	«Весёлые клубочки»
	6
	Морозова Кристина

	1
	Цыганкова Любовь
	7
	Лебедева Женя

	2
	Жолудева Любовь
	8
	Сучкова Варя

	3
	Согас Марина
	9
	Дмитриева Катя

	4
	Соловьева Галина
	10
	Федорова Маша

	5
	Суровцева Нина

	"Огонек" (ДПИ)

	6
	Коровкина Татьяна
	1
	Соколова Дарина

	7
	Гусарова Наталья
	2
	Журавлёва Даша

	8
	Федорова Наталья
	3
	Федорова Маша

	9
	Костюкова Наталья
	4
	Морозова Кристина

	10
	Феоктистова Зинаида
	5
	Паскал Сева

	"ЯРУСЬ" (эколого-патриотический)
	6
	Буров Никита

	1
	Соколова Дарина
	7
	Извеков Слава

	2
	Морозова Кристина
	8
	Канищева Маша

	3
	Сучкова Варя
	9
	Сучкова Варя

	4
	Морозова Соня
	10
	Дмитриева Катя

	5
	Извеков Слава

	"Малая Родина" (краеведение)

	6
	Паскал Сева
	1
	Сучкова Варя

	7
	Лобарева Настя
	2
	Ковешникова Соня

	8
	Данилова Вика
	3
	Лобарева Настя

	9
	Федорова Маша
	4
	Данилова Вика

	10
	Ковешникова Соня
	5
	Паскал Сева

	"Жить здорово" (ЗОЖ)
	6
	Соколова Дарина

	1
	Данилова Вика
	7
	Морозова Кристина

	2
	Лобарева Настя
	8
	Дмитриева Катя

	3
	Морозова Соня
	9
	Гусарова Ксюша

	4
	Соколова Дарина
	10
	Морозова Соня

	5
	Паскал Сева
	11
	Лебедева Женя

	6
	Буров Никита
	12
	Журавлёва Даша

	7
	Извеков Слава
	13
	Федорова Маша

	8
	Морозова Кристина

	"Любимый коврик"рукоделие

	9
	Журавлёва Даша
	1
	Гусарова Полина

	10
	Федорова Маша
	2
	Гусарова Ксюша

	"Мои подарочки" (ДПИ)
	3
	Дмитриева Катя

	1
	Лобарева Настя
	4
	Лебедева Женя

	2
	Соколова Дарина
	5
	Морозова Кристина

	3
	Данилова Вика
	6
	Соколова Дарина

	4
	Морозова Кристина
	7
	Лобарева Настя

	5
	Морозова Соня
	8
	Данилова Вика

	6
	Журавлёва Даша
	9
	Журавлёва Даша

	7
	Лебедева Женя

	"Нарисуйка" (ИЗО)

	8
	Федорова Маша
	1
	Морозова Кристина

	9
	Ковешникова Соня
	2
	Соколова Дарина

	10
	Паскал  Ангелина
	3
	Лобарева Настя

	"Русские узоры" танцевальный
	4
	Данилова Вика

	1
	Данилова Вика
	5
	Журавлёва Даша

	2
	Соколова Дарина
	6
	Лебедева Женя

	3
	Ковешникова Соня
	7
	Гусарова Полина

	4
	Морозова Люба
	8
	Гусарова Ксюша

	5
	Морозова Вера
	9
	Федорова Маша

	6
	Морозова Кристина
	10
	Морозова Соня

	7
	Буров Никита

	"Карусель" Вокальная группа

	8
	Соболев Никита
	1
	Ковешникова Соня

	9
	Бучкин Никита
	2
	Ковешникова Даша

	10
	Мочалов Арсений
	3
	Федорова Валерия

	4
	Федорова Маша

	"Конопушки" Театральный кружок
	5
	Гусарова Полина

	1
	Горохова Лиза
	6
	Журавлёва Даша

	2
	Жевакин Никита
	7
	Соколова Дарина

	3
	Соболев Никита
	8
	Лобарева Настя

	4
	Данилова Вика
	9
	Морозова Кристина

	5
	Ковешникова Соня
	10
	Данилова Вика

	6
	Соколова Дарина
	11
	Яцкевич Женя

	7
	Яцкевич Женя
	12
	Гусарова Ксюша

	8
	Морозова Кристина

	"Журавушка" Хоровой коллектив

	9
	Лобарева Настя
	1
	Гусарова Елена Георгиевна

	10
	Горохов Матвей
	2
	Исаева Антонина Степановна

	11
	Шлякова Алёна
	3
	Федорова Наталья Михайловна

	12
	Журавлёва Даша
	4
	Федорова Нина Алексеевна

	13
	Гусарова Полина
	5
	Феоктистова Нина Николаевна

	14
	Федорова Маша
	6
	Сородина Лидия Юрьевна

	"Звонкие голоса" вокальный
	7
	Феоктистова Зинаида Дмитриевна

	1
	Соболева Варя
	8
	Карасева Людмила Анатольевна

	2
	Данилова Кристина
	9
	Соболева Ольга Александровна

	3
	Морозова Люба
	10
	Старостина Софья Николаевна

	4
	Ковешникова Соня
	11
	Дронова Наталья Сергеевна

	5
	Соколова Дарина
	12
	Данилова Евгения Алексеевна

	6
	Журавлёва Даша
	13
	Серова Надежда Николаевна

	7
	Федорова Маша
	14
	Шлякова Марина Александровна

	8
	Сучкова Варя
	15
	Соболева Надежда Николаевна

	9
	Гусарова Полина

	"Не скучай" Любительское объединение

	10
	Гусарова Ксюша
	1
	Федорова Наталья Михайловна

	11
	Федорова Валерия
	2
	Федорова Нина Алексеевна

	12
	Горшинская Полина
	3
	Шлякова Марина Александровна

	"Фантазеры" Креативное рукоделие
	4
	Феоктистова Нина Николаевна

	1
	Ковешникова Соня
	5
	Феоктистова Зинаида Дмитриевна

	2
	Журавлёва Даша
	6
	Карасева Людмила Анатольевна

	3
	Федорова Маша
	7
	Соболева Ольга Александровна

	4
	Гусарова Полина
	8
	Исаичева Антонина Степановна

	5
	Яцкевич Женя
	9
	Цыганкова Любовь Константиновна

	6
	Морозова Кристина
	10
	Согас Марина Валентиновна

	7
	Данилова Вика
	11
	Гусарова Елена Георгиевна

	8
	Федорова Валерия
	12
	Сородина Лидия Юрьевна

	9
	Мочалов Арсений
	13
	Старостина Софья Николаевна

	10
	Буров Никита
	14
	Соловьева Маргарита Борисовна

	Плоскинский ДК

	«Цветовод»- клуб по интересам

	«Молодая семья»

	1
	Захаров Н.Р
	1
	Рассудовская Н.А.

	2
	Горохова Н.Д.
	2
	Попков А.В

	3
	Горохов В.М
	3
	Исаенков А.Ю.-

	4
	Колобова Н.К.
	4
	Грачева С.Г.-

	5
	Орлова С.А.
	5
	Кондратьев В.И

	6
	Мухина С.Ю.
	6
	Кондратьева И.Ю.-

	7
	Телегина С.Ю.
	7
	Суворова Т.С.-

	8
	Злобина Е.Н.
	8
	Суворов Д.А.-

	9
	Маслова Л.В.
	9
	Воронцова Л.А.

	10
	Тимофеева О.В.
	10
	Воронцов Д.В

	11
	Рассудовская Н.А.
	11
	Злобин С.И

	12
	Скворцова С Ю.
	12
	Злобина Е.Н

	13
	Зарудина Г.Б.

	«Коллаж» вокальный для детей

	14
	Соколова В.Н.
	1
	Мухина Алена

	«Отдыхаем вместе» -ЛО
	2
	Морозова Карина

	1
	Крылова В.А
	3
	Лебедева Вера

	2
	Шустова Л.Н.
	4
	Орлова Вероника

	3
	Маслова Л.В.
	5
	Крылова Василиса

	4
	Телегина С.Ю.
	6
	Исаенкова Инга

	5
	Воронцова Л.В.
	7
	Воронцова Ксения

	6
	Мухина С.Ю.
	8
	Бурова Саша

	7
	Скворцова С.Ю

	   «Кураж»- студия эстрадного пения

	8
	Скворцова Г.А.
	1
	Злобина Е.Н

	9
	Морозова Г.А.
	2
	Скворцова Г.А.

	10
	Тоньшина Л.Н
	3
	Крылова В.А.

	11
	Горохова Н.Д.
	4
	Морозова Г.А.-

	 Хоровой      взрослый «Рябинушка»
	5
	Москвитина М.А.

	1
	Морозова Г.А.
	6
	Рассудовская Н.А.

	2
	Скворцова С.Ю.
	7
	Серебрякова Н.Ю.

	3
	Мухина С.Ю.

	«Аура» Эко  студия

	4
	Телегина С.Ю.
	1
	Бурова Александра

	5
	Крылова В.А.
	2
	Кенкина Полина

	6
	Злобина Е.Н.
	3
	Крылова Василиса

	7
	Скворцова Г.А.
	4
	Крылов Иван

	8
	Шустова Л.Н.
	5
	Лебедева Вера

	9
	Воронцова Л.Ю
	6
	Морорзова Карина

	10
	Воронцова Л.В.-
	7
	Мухина Алена

	11
	Маслова Л.В.
	8
	Орлов Артем

	12
	Рассудовская Н.А.
	9
	Потерин Артем

	спорт. студия«Акробат» (молод.)
	10
	Русков Роман

	1
	Грачева Зоя
	11
	Степанова Алена

	2
	Киселев Евгений
	12
	Тимофеев Леонид

	3
	Рассудовская Анастасия

	«Ассорти» танцевальный

	4
	Русков Константин
	1
	Бурова Александра

	5
	Соловьева Татьяна
	2
	Воронцова Ксения

	6
	Степанов Дмитрий
	3
	Воронцова Екатерина

	7
	Суворова Татьяна
	4
	Крылов Иван

	8
	Суворов Денис
	5
	Крылова Василиса

	9
	Скворцов Владистав
	6
	Кенкина Полина

	10
	Тимофеева Ирина
	7
	Лебедева Вера

	«Затейники»
	8
	Морозова Карина

	1
	Бурова Александра
	9
	Мухина Алена

	2
	Воронцова Ксения
	10
	Мухина Даша

	3
	Крылова Василиса
	11
	Орлова Вероника

	4
	Крылов Иван
	12
	Степанова Алена

	5
	Лебедева Вера

	«Петелька за петелькой»

	6
	Морозова Карина
	1
	Бурова Александра

	7
	Мухина Алена
	2
	Воронцова Ксения

	8
	Мухина Даша
	3
	Воронцова Екатерина

	9
	Орлов Артем
	4
	Исаенкова Инга

	10
	Потерин Артем
	5
	Крылова Василиса

	11
	Степанова Алена
	6
	Кенкина Полина

	12
	Тимофеев Леонид
	7
	Лебедева Вера

	«Волшебный карандаш»
	8
	Морозова Карина

	1
	Бурова Александра
	9
	Мухина Алена

	2
	Воронцова Ксения
	10
	Мухина Даша

	3
	Крылова Василиса
	11
	Орлова Вероника

	4
	Крылов Иван
	12
	Степанова Алена

	5
	Лебедева Вера
	13
	Злобина Е.Н.

	6
	Морозова Карина
	14
	Тоньшина Л.Н

	7
	Мухина Алена
	15
	Горохова Н.Д.

	8
	Мухина Даша

	9
	Орлов Артем

	10
	Орлова Вероника

	11
	Потерин Артем

	12
	Степанова Алена

	Воздвиженский ДК

	Виктория» Краеведение (молодежь)

	«Домовёнок» Детская студия

	1
	Майорова Нина
	1
	Жмаева Вика

	2
	Жмаева Карина
	2
	Жмаева Карина

	3
	Жмаева Вика
	3
	Жмаева Оксана

	4
	Сельдин Алёша
	4
	Жмаева Маша

	5
	Сорокина Вика
	5
	Жмаев Альберт

	6
	Евсеев Саша
	6
	Тарасов Саша

	7
	Сорокина Алина
	7
	Тарасов Рома

	«Дубрава»  Хоровой коллектив
	8
	Тарасова Лида

	1
	Сельдина О.О.
	9
	Гагарина Лиза

	2
	Сорокина О.А.
	10
	Румянцева Лера

	3
	Сельдина Н.Н.
	11
	Жмаева Азиза

	4
	Сорокина Н.Ю.
	12
	Сельдин Вова

	5
	Краснова Э.Н.

	«Лучик» детский вокальный ансамбль

	6
	Зорина Н.В.
	1
	Гагарина Лиза

	7
	Гурдина Г.А.
	2
	Жмаева Вика

	8
	Бокова Е.А.
	3
	Жмаева Карина

	9
	Галицкая Н.Н.
	4
	Румянцева Лера

	10
	Майорова Н.В.
	5
	Тарасов Саша

	11
	Клементьева С.И.
	6
	Сельдин Вова

	12
	Евсеева И.Н.
	7
	Жмаева Оксана

	13
	Румянцева О.И.
	8
	Жмаева Азиза

	14
	Кондратьева Е.И.
	9
	Орлова Женя

	15
	Орлова В.В.
	10
	Жмаева Маша

	16
	Соколова Н.С.
	11
	Сорокина Вика

	17
	Баранова Т.Н.
	12
	Гагарин Даниил

	18
	Татаурина Т.А.
	13
	Кондратьев Артем

	19
	Тужилкина Е.Н.
	14
	Жмаев Альберт

	20
	Сорокина А.А.
	15
	Краюшкина Полина

	16
	Тарасов Андрей

	17
	Щербакова Оля

	18
	Щербаков Игорь

	19
	Кондратьева Соня

	20
	Тарасова Лида

	Климатинский  СК

	«Вяжем для всей семьи»

	"Капелька»

	1
	Бармашова Нина Борисовна
	1
	Григорьев Артем

	2
	Мусаева Гульнара Бердибаевна
	2
	Голикова Снежана

	3
	Комарова Галина Владимировна
	3
	Гадаева Даша

	4
	Григорьева Нина Александровна
	4
	Гавриш Снежана

	5
	Автореева Лидия Николаевна
	5
	Андреева Даша

	6
	Курятникова Татьяна Николаевна
	6
	Ершова Соня

	7
	Блохина Евгения Николаевна
	7
	Бойко Андрей

	8
	Осколкова Валентина Мифодьевна
	8
	Курятников Ваня

	9
	Ершова Татьяна Валентиновна
	9
	Косенко Настя

	10
	Палканов Егор